
Kenellä on yhteiskunnassamme oikeus surra? Surukonferenssi 2021  

Kahdestoista valtakunnallinen Surukonferenssi järjestetään etätapahtumana 15.-16.4.2021. 
Konferenssin teemana on ”Kenellä on oikeus surra?”. Konferenssissa käsitellään sitä, kenen 
surua pidetään yhteiskunnassamme oikeutettuna tai kenen jää äänioikeudettomaksi. 
Konferenssissa jaetaan myös tietoa ja käytännön menetelmiä surevien tukemiseen ja oman 
surun käsittelyyn. 

Konferenssin formaatiksi on jo vakiintunut kokemuspuheenvuorot, Key Note luennot, tieteelliset 
sessiot ja syventävät luennot.  

Kokemuspuheenvuoron pitäjät tuovat esityksissään omakohtaista kokemusta läheisensä 
menettämisestä omasta näkökulmastaan. Kokemuspuheenvuorot on valittu konferenssin teemaan 
liittyen. 

Terveystieteiden dosentti ja surutukija Anna Liisa Ahon johtamassa paneelikeskustelussa 
pohditaan asiantuntijoiden kanssa konferenssin teemaa erilaisista näkökulmista; seksuaali- ja 
sukupuolivähemmistöjen, päihteisiin kuolleiden, itsemurhan läheisten ja kehitysvammaisen 
kuoleman kokeneiden läheisten oikeus surra.  

Konferenssissa on kaksi pääpuhujaa; torstaina Saku Sutelainen aiheella ammattilaisen suru, 
perjantaina konferenssipäivän avaa Petteri Salonen aiheella sureminen uusperheessä.  

Konferenssissa järjestetään neljä erilaista tieteellistä sessiota, joissa esitellään aihealueisiin 
liittyvää uusinta tutkimustietoa. Sessiossa aiheina ovat: ”Lapsen kuolema ja läheisen kokemukset”, 
”Ikäihmiset, hyvä kuolema ja suruprosessi”, Vaiettu menetys ja vaikeutunut suruprosessi” ja 
”Kuoleman historiaa ja keskustelua nykytilanteesta”. 

Konferenssin viisi syventävää luentoa käsittelevät lasten ja nuorten surua, surun kulttuurista 
moninaisuutta, rikosten ja päihteiden vaikutusta suremiseen, seksuaali- ja 
sukupuolivähemmistöjen kohtaamista ammattilaistennäkökulmasta sekä henkirikoskuolemien 
erityisyyttä.  

Surukonferenssin tavoitteena on lisätä tietoutta surusta ja surevan tukemisesta sekä tuoda esille 
suomalaista kuolemaan liittyvää tutkimustietoa. Konferenssi kokoaa yhteen surevia kohtaavia 
ammattilaisia, tutkijoita, opiskelijoita ja itse menetyksen kokeneita eri puolelta Suomea. 

Konferenssin järjestävät Huoma – Henkirikoksen uhrien läheiset ry, KÄPY – Lapsikuolemaperheet 
ry, Suomen nuoret lesket ry, Surunauha ry, MIELI Suomen Mielenterveys ry, Tampereen yliopiston 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunta ja Suomalaisen Kuolemantutkimuksen Seura ry. 
Yhteistyökumppanina on Kirkkohallitus. 

Tapahtuma järjestetään online konferenssina vuonna 2021 yhteistyössä Globex Oy:n kanssa. 

Päivien ohjelma ja kaikki esiintyjät: surut.fi. Sähköpostiosoite surut@surut.fi. Voit seurata 
konferenssiin liittyvää tiedotusta ja keskustelua Twitterissä: @Surukonf tunnisteella 
#surukonferenssi. 

 



Vuoden 2021 Surukonferenssin ohjelma kokonaisuudessaan. surut.fi/ohjelma 

Linkki Surukonferenssin ilmoittautumiseen. surut.fi/ilmoittautuminen/  

 

Haastattelupyynnöt luennoitsijoille, järjestäjille ja kokemusasiantuntijoille: 

Terhi Kantanen    
terhi.kantanen(at)huoma.fi 
p. 050 401 2230 

http://www.surut.fi/ohjelma/
http://www.surut.fi/ilmoittautuminen/

